



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

GHS. Ejendomme A/S

Ahlgade 17A, st. th., 4300 Holbæk

CVR-nr. 11 16 61 05

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28/11 2018.



ADVODAN

Steen Marslew, Advokat (H)

Gl. Ringstedvej 61 * 4300 Holbæk
Tlf. 40 30 10 06 * CVR. 71 74 80 14

E-mail: holbaek@advodan.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2017/2018 side 10

Balance pr. 30. juni 2018 side 11 - 12

Noter side 13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: GHS. Ejendomme A/S
Ahlgade 17 A, st. th.
4300 Holbæk

CVR.nr.: 11 16 61 05
Stiftet: 1. september 1987
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Kirsten Wiederquist
Karsten Hector
Kent Kristensen

Direktion: Administrerende direktør Karsten Hector

Revision: Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er investering i og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat kr. -18.898 er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har på generalforsamlingen i året redegjort for selskabets økonomiske stilling. Ifølge redegørelsen er det ledelsens opfattelse, at selskabets økonomiske stilling forbedres, således at lovens krav om kapitalens størrelse kan opfyldes med kommende års overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		-15.583	-107
Andre driftsomkostninger		0	191
DRIFTSRESULTAT		-15.583	-298
Finansielle omkostninger	1	3.315	15
RESULTAT FØR SKAT		-18.898	-313
Skat af årets resultat	2	0	0
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>-18.898</u>	<u>-313</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-18.898	-313
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>-18.898</u>	<u>-313</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre tilgodehavender		<u>23.307</u>	<u>23</u>
TILGODEHAVENDER		<u>23.307</u>	<u>23</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>42.992</u>	<u>29</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>66.299</u>	<u>52</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>66.299</u>	<u>52</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018.

	note	2017/2018 kr.	2016/2017 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	3	500.000	500
Overført resultat	4	-634.544	-616
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>-134.544</u>	<u>-116</u>
Gæld tilknyttede virksomheder		170.290	137
Anden gæld		<u>30.553</u>	<u>31</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>200.843</u>	<u>168</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>200.843</u>	<u>168</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>66.299</u>	<u>52</u>
Kapitalforhold	5		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:	6		

NOTER .

	2017/2018	2016/2017 i
<u>Note 1. Finansielle omkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Finanseringsomkostninger, tilknyttede virksomheder	3.086	15
Andre finanseringsomkostninger	<u>229</u>	<u>0</u>
	<u><u>3.315</u></u>	<u><u>15</u></u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Note 3. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 30. juni 2018	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500</u></u>
<p>Selskabskapitalen består af 1.000 kapitalandele á nominelt <u>kr. 500</u>. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.</p>		
 <u>Note 4. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2017	-615.646	-303
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-18.898</u>	<u>-313</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2018	<u><u>-634.544</u></u>	<u><u>-616</u></u>

NOTER.

Note 5. Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, i det selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har på generalforsamlingen redegjort for selskabets økonomiske stilling. Selskabets moderselskab har givet tilsavn om økonomisk støtte såfremt dette er påkrævet. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

Note 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

